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Lego Super Heroes Opancerzony mech Milesa
Moralesa 76171

Cena 89,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702016912760

Kod EAN 5702016912760

Producent Lego

Opis produktu
Lego Super Heroes Opancerzony mech Milesa Moralesa 76171 Opancerzony mech Milesa Moralesa z zestawu LEGO®
76171 to gratka dla każdego małego superbohatera i okazja do wymyślania niezliczonych przygód z alternatywnym Spider-
Manem Milesem Moralesem oraz jego klockowym mechem uzbrojonym w wyjątkowo długą elektrosieć.

Przygody elektrycznego Spider-Mana
Podaruj małym superbohaterom prezent, który pozwoli im połączyć siły z Milesem Moralesem — Spider-Manem uzbrojonym w
elektryczne sieci — i toczyć niezliczone bitwy z superzłoczyńcami, aby ocalić świat. Miles Morales nie radzi sobie z
przeciwnikami? Posadź minifigurkę w kokpicie potężnego mecha i urządź bitwę z innymi mechami ze swojej kolekcji lub
odgrywaj sceny z ulubionych filmów, rażąc wrogów ruchomą elektryczną siecią. Dodatkowej rozrywki dostarczą dzieciom
instrukcje Instructions PLUS w aplikacji LEGO Building Instructions, które pozwalają przybliżać i obracać widok modelu oraz
wizualizować postępy.

Zestaw zawiera:
• Model z zestawu LEGO® Marvel Avengers Classic Opancerzony mech Milesa Moralesa ( 76171 ) ma ruchome kończyny i
wyjątkowo długą elektryczną sieć, którą może razić złoczyńców. To prawdziwa gratka dla małych superbohaterów!
• W zestawie ( 76171 ) minifigurka Milesa Moralesa oraz mech do zbudowania, a do tego duża siatka, którą może trzymać
mech lub minifigurka, i mniejsza siatka, którą można przymocować na przykład do nogi mecha. Dzieci mogą posadzić
minifigurkę w kokpicie wielkiego, ruszającego się mecha i odtwarzać ulubione sceny z filmów, wymyślać własne przygody i
toczyć walki z innymi mechami z kolekcji. Niewyczerpane źródło pomysłów i ekscytujący prezent na urodziny, święta lub bez
okazji dla małych superbohaterów w wieku od 7 lat.
• Solidny model ( 76171 ) do zbudowania ma ok. 12 cm wysokości i jest nie tylko świetną zabawką — w przerwach między
bitwami może być prawdziwą ozdobą dziecięcej sypialni. Budowanie może być jeszcze fajniejszą zabawą dzięki cyfrowym
instrukcjom Instructions PLUS w aplikacji LEGO® Building Instructions, które pozwalają przybliżać i obracać modele oraz
wizualizować postępy.
• Każdy z zestawów LEGO® Marvel ze Spider-Manem pozwala przeżywać przygody w świecie superbohaterów — dzieci mogą
odtwarzać fabułę filmów, wymyślać własne historie i chwalić się samodzielnie zbudowanymi scenkami. Elementy LEGO®
spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć i rozdzielić
— i tak jest niezmiennie od 1958 roku. Elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa.

Seria: Super Heroes
Dla Dzieci w wieku: 7+
Nr katalogowy: 76171
Ilość klocków w zestawie: 125
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